quarta-feira, 9 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01243 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE VALOR

ADITAMENTO Nº 070/2021

CONTRATO Nº 137/2019

O Prefeito Municipal de Cordeiros torna público Aditamento nº 070/2021 oriundo do
1º Termo Aditivo de Valor ao Contrato nº 137/2019, com fulcro no art. 65 da Lei nº.
8.666/93.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS, CNPJ nº
13.694.468/0001-75.
Contratado: AUTO POSTO MV LTDA, CNPJ nº 10.757.087/0001-08.
Objeto: acréscimo de percentual médio estimado de 17,66% (dezessete vírgula
sessenta e seis por cento) ao Contrato Administrativo n° 137/2019 de empresa
especializada em projetos sociais para desenvolvimento de um amplo processo de
mobilização e educação da sociedade e suas representações para a adoção de
condutas e iniciativas socioambientais para a redução da vulnerabilidade às
mudanças climáticas do município de Cordeiros - BA, lote 2.
Valor do Aditamento: R$ 2.508,59 (dois mil, quinhentos e oito reais e cinquenta e
nove centavos).
Valor Total do Contrato pós Aditamento: R$ 16.713,87 (dezesseis mil, setecentos
e treze reais e oitenta e sete centavos).
Dotação: 2.019 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA;
33903900000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.
Assinatura: 09/06/2021.
Assina pela Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS – CNPJ nº
13.694.468/0001-75; Delci Alves Luz – Prefeito
Assina pela Contratada: AUTO POSTO MV LTDA, CNPJ nº 10.757.087/0001-08;
Evanio Matos Correia

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD78637ADF4A9592EE11A311C4A76607

		2021-06-09T11:55:02-0300